
Everris Kastenstreuer SS-2

Lesen Sie die Gebrauchsanweisung vor der Nutzung und stellen Sie sicher, dass alle Teile enthalten sind.

Gebrauchs- und Montageanweisung

DE
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Wiederholen Sie das Ganze auf der
gegenüberliegenden Seite
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Prüfen Sie, ob der
Streukasten vollständig 
geschlossen ist
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14  in Position schieben

Method
Application 

Monthly

Bi-Monthly

Setting

10 gr/m²

20 gr/m²
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Verwenden Sie die empfohlenen Streuer-
einstellungen Streumenge und –muster 
sollten zunächst auf einer kleinen Fläche 
getestet werden. Die tatsächliche Streu-
rate kann je nach Wetter, Bedienung, 
Zustand des Streuers und Gehtempo 
unterschiedlich sein.
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10 gr/m²
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Bedienung
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Räder drehen, 
um verbliebenen 
Dünger zu
entfernen
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Nach jeder Nutzung reinigen
und trocknen lassen
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entleeren.
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Einzelteilzeichnung

6

Ersatzteile
#Nr. Bezeichnung� DE Artikelnr.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Montierter Streukasten
Verschlussgestänge
Rührgestänge
Lagerhalterung
Dosierschiene 
Abschlussplättchen
Achsfettsiegel
Endplatte von Rührgestänge 
Schmierbuchse
Achslager
Reifen 
Schaft/Fuß 

14475-1
14479-1
14228-1

14231
14235
14227
14007

14222-1
90005
14006
15043
12714

#Nr. Bezeichnung� DE Artikelnr.

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Drehknopf
Holm
Federgehäuse 
Dosierfeststellknopf
Handgriffstütze
Obere Griffanordnung 
Hebelgestänge
Handgriff 
Steuerröhre 
Steuerrohr-Strebe
Trichter-Handgriff
Schraubenpaket

12704
14237
14286
12708

15029-1
15046
14047
14870

14415-1
14409
15048

14242-3

Verwenden Sie die Einzelteilzeichnung um die speziellen Ersatzteile sicher zu erkennen. Wenn Sie Ersatzteile bestellen,
DE ! stellen Sie immer die folgende Information zur Verfügung: - Artikelnummer - Bezeichnung laut Tabelle!DE
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